Розничный прайс лист ABUS VELA 2000 MX
Введен с 17/05/2022
Цилиндровые механизмы ABUS VELA.2000 MX модульные
Двухсторонний модульный евро-профильный цилиндр с 5 ключами и картой безопасности. Цвет никель или латунь.
мм 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
30
35
40

Дополнительный нарезанный ключ при заказе с цилиндром 330 ₽
Цены указаны с НДС, гарантия — 1 год
Расшифровка номеклатуры:
1 360 ₽
1 510 ₽
1 510 ₽
1 620 ₽
1 620 ₽
1 450 ₽
1 580 ₽
1 580 ₽
1 690 ₽
1 980 ₽
1 870 ₽
1 870 ₽
1 980 ₽
2 090 ₽
1 720 ₽
1 860 ₽
1 860 ₽
1 960 ₽
1 960 ₽
2 140 ₽
1 960 ₽
2 140 ₽
2 140 ₽
2 250 ₽
1 790 ₽
1 920 ₽
2 030 ₽
2 210 ₽
2 030 ₽
2 210 ₽
2 320 ₽
2 210 ₽
2 320 ₽
2 430 ₽
2 320 ₽
2 430 ₽
2 430 ₽
  D6 - модификация ключ/ключ;
  KD6 - модификация ключ/вертушка;
  MM - цвет латунь, N - цвет никель;
  Z35/K35 - Z - сторона под ключ, K - сторона с вертушкой;
  KD - индивидуальная секретность, не входит в мастер систему;
  W/5 TL-KEYS - пять ключей с шейкой 18 мм.
17/05/2022
Модульная система DOM TWINSTAR (с перекодировкой)
Двухсторонний евро - профильный цилиндр с 5+1 ключами и картой безопасности:
30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
30
35